CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Thành ph     Ch  Minh

1/  ọ và tên: Trương Tuấn Thành

2/ Giới t nh: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 17/12/1979

4/ Nơi sinh:  ải Dương

5/ S  CMND/ CCCD: 013234420 Ngày cấp: 01/10/2009   Nơi cấp: Công An tp.  à Nội

6/ Qu c tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: S  5, ngõ 281, ph  Chợ Khâm Thiên, phường Phương Liên quận Đ ng Đa, tp  à Nội.

9/ S  điện tho i: 0967047777

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đ i tượng công b  thông tin: CÔNG TY CỔ P ẦN ĐẦU TƯ  Ạ TẦNG VÀ ĐÔ T Ị DẦU K Í (PETROLAND)

12/ Chức vụ hiện nay t i tổ chức là đ i tượng công b  thông tin:

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ t i tổ chức khác:

14/ S  CP nắm giữ: 0 CP chiếm ) % v n điều lệ, trong đó:

+ Đ i diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai
1
:

Stt
Mã CK   ọ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ t i

công ty (nếu

có)

M i quan hệ

đ i với công ty/

người nội bộ

Lo i hình Giấy

NSH (*)

(CMND/

Passport/

Giấy ĐKKD)

S  Giấy NS  (*) Ngày cấp  Nơi cấp  Địa chỉ trụ sở ch nh/ Địa chỉ

liên hệ

S  cổ

phiếu

sở

hữu

cu i

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cu i

kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Thời điểm

không còn là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Lý do (khi

phát sinh

thay đổi

liên quan

đến mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

s  Giấy

NSH và

các ghi chú

khác)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Trương

Tuấn

Thành

    CMND 013234420 01/10/2009
CA TP

 à Nội

C1-18, An Thượng

29, phường Mỹ An,

quận Ngũ  ành Sơn,

tp Đà Nẵng

1.01
Trần Thúy

Hà
   Vợ CCCD 036180003715 01/07/2020 CCS

C1-18, An Thượng

29, phường Mỹ An,

quận Ngũ  ành Sơn,

tp Đà Nẵng

1.02
 Trương

Tuấn Nghĩa
        CCCD 030051002077 11/04/2021 CCS

Khu La Văn Cầu,

Thị trấn Nam Sách,

huyện Nam Sách,

tỉnh  ải Dương

1.03
Nguyễn Thị

An
  M  CCCD 030152004604 11/04/2021 CCS

Khu La Văn Cầu,

Thị trấn Nam Sách,

huyện Nam Sách,

tỉnh  ải Dương

1
 Người có liên quan theo quy định t i khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.

1.04
Trương

Khánh Linh
  Con

C1-18, An Thượng

29, phường Mỹ An,

quận Ngũ  ành Sơn,

tp Đà Nẵng

1.05
Trương

Tuấn Minh
  Con

C1-18, An Thượng

29, phường Mỹ An,

quận Ngũ  ành Sơn,

tp Đà Nẵng

1.06
Trương

Tuấn Anh
  Anh Trai CCCD 030074004580 16/04/2018 CCS

Khu La Văn Cầu,

Thị trấn Nam Sách,

huyện Nam Sách,

tỉnh  ải Dương

1.07
Trương

 ảo Long
  Anh Trai CCCD 030075002599 19/01/2017 CCS

Khu La Văn Cầu,

Thị trấn Nam Sách,

huyện Nam Sách,

tỉnh  ải Dương

1.08

Trương

Quỳnh

Phương

  Em Gái CMND 013401924 31/03/2011
CA Hà

Nội

Xã Cổ Nhuế, quận

 ắc Từ Liêm, tp  à

Nội

1.09
M c Thúy

Thúy
  M  Vợ CCCD 036154005474 27/11/2020 CCS

Trần Nhật Duật, tp

Nam Định, tỉnh Nam

Định

1.10

Nguyễn

Phương

Hoa

  Chị Dâu CCCD 030178006069 17/04/2019 CCS

Khu La Văn Cầu,

Thị trấn Nam Sách,

huyện Nam Sách,

tỉnh  ải Dương

1.11
Nguyễn Thị

Khánh
  Chị Dâu CMND 142817222 17/02/2014

CA  ải

Dương

Khu La Văn Cầu,

Thị trấn Nam Sách,

huyện Nam Sách,

tỉnh  ải Dương

1.12
Nguyễn

Văn Quyền
  Em rể CMND 141631440 01/03/2011

CA  ải

Dương

Xã Cổ Nhuế, quận

 ắc Từ Liêm, tp  à

Nội

1.13
Trần Thúy

Nga
  Chị vợ CNND 162120872 08/04/2012

CA

Nam

S  3, Phù Long, tp

Nam Định, tỉnh Nam

Định Định

Tổ chức có

liên quan

17/ Lợi  ch liên quan đ i với công ty đ i chúng, quỹ đ i chúng (nếu có):

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đ i chúng, quỹ đ i chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

  NGƯỜI KHAI

(Ký      rõ  ọ  ê )

		2021-08-24T08:23:25+0700
	Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Hạ Tầng Và Đô Thị Dầu Khí
	I am the author of this document